
Во Прилог Одговорот по бараните информации од Зебра Ветерина Доо. со кого 
Ј.П.„Охридски Комуналец”-Охрид  има склучено Договор  за јавна набавка на 
ветеринарини услуги 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

 


